

Dodávateľ :
FATRA EDEN s.r.o.

Kamenná 19
010 01 Žilina
SLOVENSKO
IČO: 31608507 DIČ: 2020449717
IČ DPH: SK2020449717
Spis.zn. OR: Okresný súd Žilina Sro 1976/L

Banka : ČSOB Žilina
SWIFT : CEKOSKBX
Tel.: 041/7243827 Fax : 041/7234359
Faktúru vyhotovil : Ing. Líneková Viera

Odberateľ :

Stredná odborná škola elektrotechnická
Komenského 50
010 01 Žilina
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 17055377 DIČ: 2020645055
IČ DPH:

Konečný príjemca : Stredná odborná škola elektrotechnická,
Komenského 50, 010 01 Žilina

Miesto určenia :

Faktúra číslo : 130332

Objednávka číslo : Dodací list číslo : DL130332

Poštová adresa:

Stredná odborná škola elektrotechnická
Komenského 50
010 01 Žilina

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
03.10.2013	03.10.2013	17.10.2013
Forma úhrady : Prevodný príkaz		
Spôsob dopravy : Osobný odber		
Číslo účtu : 184290523/7500		
IBAN : SK71 7500 0000 0001 8429 0523		
Suma k úhrade : 533,69		
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
130332	0008	
Dod. a plat. podmienky :		

Fakturujeme Vám :

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	0351	PO-NFE AMOS 3100-63**	54,00	m2	7,06	8,47	20	381,24	76,25	457,49
2	030017	1179/871 - zvar. šnúra	2,00	kg	6,55	7,86	20	13,10	2,62	15,72
3	050051	Profilep 250, bal. 12 kg	24,00	kg	2,10	2,52	20	50,40	10,08	60,48

Základ pre DPH 20 % : 444,74

DPH 20 % : 88,95

Celková suma s DPH 533,69

Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 533,69

Označenie ** :

Informácia podľa čl. 33 Nariadenia Európskeho parlamentu a Rady 1907/2006: "Výrobok obsahuje látku : Di(ethylexyl)phtalate, CAS 117-81-7.

FAKTÚRA SLUŽÍ ZÁROVEŇ AKO DODACÍ LIST

TOVAR PREVZAL:

Stredná odborná škola elektrotechnická
Komenského 50
010 01 ŽILINA

SOZE Žilina

Došlo 3 10 2013

Číslo: 289 Os. odd.

100 | 200 | 300 | 400 | 500 | SOZE

Podpis a pečiatka :

3. 10. 2013